
Uchwała Nr  124/308/IV/2014
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  28 stycznia 2014 roku

w sprawie:

zmiany uchwały Nr 1394/266/IV/2013 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 25 czerwca
2013 roku w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Śląskiego projektu uchwały
Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie:  ustanowienia  planu  ochrony  Parku
Krajobrazowego „Orlich Gniazd” oraz poddania projektu uchwały Sejmiku Województwa
Śląskiego stanowiącej akt prawa miejscowego konsultacjom

Na podstawie art. 41 ust 1 i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  (tekst

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z póżn.zm.); w związku z art. 18 pkt 1 i art. 19 ust. 1 pkt 3 oraz ust 6 a ustawy z

dnia 16 kwietnia 2004 r, o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 627 z późn. zm.); oraz art. 5 ust. 5

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z

2010 nr 234 poz.  1536 z późn.  zm.)  oraz  uchwały  Nr IV/3/7/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29

grudnia  2010  roku  w  sprawie  przyjęcia  Zasad  i  trybu  konsultowania  projektów  aktów  prawa  miejscowego

zmienionej uchwałą Nr IV/5/4/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zmienić  uchwałę  Nr  1394/266/IV/2013  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia  25 czerwca
2013 roku w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Śląskiego projektu uchwały Sejmiku
Województwa Śląskiego w sprawie: ustanowienia planu ochrony Parku Krajobrazowego „Orlich
Gniazd”  oraz  poddania  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  stanowiącej  akt
prawa miejscowego konsultacjom, w ten sposób, że załącznik nr 1 do tej  uchwały otrzymuje
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Poddać ponownym konsultacjom projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącej
akt prawa miejscowego na zasadach i w trybie określonym w uchwale Nr IV/3/7/2010 Sejmiku
Województwa  Śląskiego  z  dnia  29  grudnia  2010  roku  w  sprawie  przyjęcia  Zasad  i trybu
konsultowania  projektów  aktów  prawa  miejscowego zmienionej  uchwałą  Nr IV/5/4/2011
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku, i w tym celu zmienić załącznik
nr 2 do uchwały Nr 1394/266/IV/2013 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 25 czerwca 2013
roku  w  sprawie  przyjęcia  przez  Zarząd  Województwa  Śląskiego  projektu  uchwały  Sejmiku



Województwa Śląskiego w sprawie: ustanowienia planu ochrony Parku Krajobrazowego „Orlich
Gniazd”  oraz  poddania  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  stanowiącej  akt
prawa miejscowego konsultacjom,  w ten sposób, że załącznik nr 2 do tej uchwały otrzymuje
brzmienie zgodne z załącznikiem stanowiącym załącznik nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa ...........................................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa ...........................................

3. Kazimierz Karolczak – Wicemarszałek Województwa ...........................................

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu ...........................................

5. Arkadiusz Chęciński– Członek Zarządu                                              ..........................................


	Zarząd Województwa Śląskiego

